
ZARZĄDZENIE NR 296/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8 502,50 zł do kwoty 78 523 970,50 zł, z tego: 

- zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 8 502,50 zł do kwoty 70 766 923,46 zł, 

- zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacje celowe do realizacji zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 18 319,50 zł do kwoty 7 852 930,17 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 9 817,00 zł do kwoty 155 848,46 zł. 

2. w § 2 zmniejsza się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 8 502,50 zł 

do kwoty 84 065 907,50 zł, z tego: 

-  zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8 502,50 zł do kwoty 65 639 952,30 zł, 

- zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 18 319,50 zł do kwoty 7 852 930,17 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 9 817,00 zł do kwoty 155 848,46  zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmani określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

7. W załączniku nr 12 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 961 597,59 18 971 414,59

Różne rozliczenia finansowe 2 475 219,66 2 485 036,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

82 028,00 91 845,00

852 Pomoc społeczna 684 351,10 664 351,10

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 662,00 113 662,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 60 000,00

855 Rodzina 6 309 726,94 6 311 407,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 119 990,64 6 121 671,14

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

10 969,50 12 650,00

78 532 473,00 78 523 970,50Razem:

85502 1 680,50

1 680,50

-8 502,50

75814

85228 -20 000,00

-20 000,00

1 680,50

9 817,00

9 817,00

-20 000,00

9 817,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  296/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 864 404,37 864 404,37

Ochotnicze straże pożarne 775 673,43 768 473,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 84 800,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 68 730,94 75 930,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 226,50 15 226,50

4300 Zakup usług pozostałych 29 554,44 42 754,44

801 Oświata i wychowanie 33 206 791,32 33 216 608,32

Szkoły podstawowe 18 465 395,10 18 463 241,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 184 000,00 2 182 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300 300,00 300 128,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 966,20 337 666,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 740,00 29 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 337,00 15 787,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 848,00 18 398,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 730,61 54 928,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 683 800,00 9 676 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 694,80 10 711,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 440 745,03 1 443 113,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 470,00 2 670,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 700,66 13 681,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 287,48 2 674,77

Przedszkola 7 251 928,15 7 253 162,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

266,56 455,40188,84

80104

1 981,09

387,29

1 234,05

200,00

80103 2 368,38

-200,00

5 198,35

-7 000,00

1 016,22

300,00

-550,00

-5 450,00

6 700,00

-171,50

-1 000,00

9 817,00

80101 -2 153,93

-1 197,00

75412

75495 7 200,00

-6 000,00

13 200,00

-7 200,00

-2 200,00

-5 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  296/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 427,34 7 308,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 147,86 1 312,03

Pozostała działalność 337 565,00 345 933,50

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,50

852 Pomoc społeczna 2 559 248,25 2 539 248,25

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 311 165,00 291 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 60 000,00

855 Rodzina 6 633 217,05 6 634 897,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 190 241,50 6 191 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 162,58 209 843,08

84 074 410,00 84 065 907,50Razem:

85502 1 680,50

1 680,50

-8 502,50

85228 -20 000,00

-20 000,00

1 680,50

3 000,00

85205 0,00

-3 000,00

1 197,00

171,50

-20 000,00

164,17

80195 8 368,50

7 000,00

881,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 85 295,15 65 295,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 60 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 60 000,00

Zlecone 80 000,00 60 000,00

855 Rodzina 6 180 547,50 6 182 228,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 073 910,50 6 075 591,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 969,50 12 650,00

Zlecone 10 969,50 12 650,00

7 871 249,67 7 852 930,17Razem:

1 680,50

-18 319,50

1 680,50

85502 1 680,50

1 680,50

85228 -20 000,00

-20 000,00

Zmiany planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych do
realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

-20 000,00

Rozdział Zmiana

-20 000,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  296/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 85 295,15 65 295,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 60 000,00

Zlecone 80 000,00 60 000,00

855 Rodzina 6 180 547,50 6 182 228,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 073 910,50 6 075 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 850,50 148 531,00

Zlecone 146 850,50 148 531,00

7 871 249,67 7 852 930,17Razem:

1 680,50

-18 319,50

1 680,50

85502 1 680,50

1 680,50

85228 -20 000,00

-20 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji
celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

-20 000,00

Rozdział Zmiana

-20 000,00

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  296/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 700,00

700,00

2100 700,00

758 91 845,00

91 845,00

2100 91 845,00

801 474,46

474,46

2100 474,46

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

155 848,46

Dział Paragraf Wartość
750 700,00

700,00

4350 700,00

801 92 319,46

66 412,67

4350 772,69

4750 54 928,96

4850 10 711,02

16 356,52

4750 13 681,75

4850 2 674,77

9 075,81

4350 455,40

4750 7 308,38

4850 1 312,03

474,46

4350 474,46

80153

80104

80103

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80101

75095

WYDATKI
Rozdział Treść

Razem:

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

80153

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

DOCHODY

Rozdział Treść

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  296/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 1



855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

155 848,46Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 296/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 

8 502,50 zł do kwoty 78 523 970,50 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 8 502,50 zł do kwoty 70 766 923,46 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 9 817,00 zł do kwoty 91 845,00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

●stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci” zwiększa się dochody o 1 680,50 zł do 

kwoty 12 650,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 

60 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 78 532 473,00 -8 502,50 78 523 970,50 
dochody bieżące, w tym: 70 775 425,96 -8 502,50 70 766 923,46 

Różne rozliczenia 18 677 311,23 9 817,00 18 687 128,23 
Pomoc społeczna 684 351,10 -20 000,00 664 351,10 

Rodzina 6 309 726,94 1 680,50 6 311 407,44 
WYDATKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 

8 502,50 zł do kwoty 84 065 907,50 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 8 502,50 zł do kwoty 65 639 952,30 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 13 200,00 zł 

do kwoty 42 754,44 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 700,00 zł do kwoty 337 666,20 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 

29 040,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 5 198,35 zł do kwoty 54 928,96 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 016,22 zł do kwoty 10 711,02 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” 

zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 2 670,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 981,09 zł do kwoty 13 681,75 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 387,29 zł do 

kwoty 2 674,77 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 188,84 zł do kwoty 455,40 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 2



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 881,04 zł do kwoty 7 308,38 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 164,17 zł do kwoty 1 312,03 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki 

w kwocie 7 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 197,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 

171,50 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do 

kwoty 4 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 680,50 zł 

do kwoty 209 843,08 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 2 200,00 zł do kwoty 84 800,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki 

o 5 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 6 000,00 zł do kwoty 15 226,50 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 3



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 197,00 zł do kwoty 

2 182 803,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 171,50 zł do 

kwoty 300 128,50 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 300,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 550,00 zł do kwoty 15 787,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 5 450,00 zł do kwoty 

18 398,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 

9 676 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki 

o 200,00 zł do kwoty 130,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

0,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł 

do kwoty 60 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 84 074 410,00 -8 502,50 84 065 907,50 
wydatki bieżące, w tym: 65 648 454,80 -8 502,50 65 639 952,30 

Oświata i wychowanie 33 185 981,32 9 817,00 33 195 798,32 
Pomoc społeczna 2 559 248,25 -20 000,00 2 539 248,25 

Rodzina 6 633 217,05 1 680,50 6 634 897,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45DCD7-876F-4DB7-8EE5-3B081703DE26. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 296/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


